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Meget pent oppusset  
3‑roms med heis!  
Trappefritt. 2 gode  
soverom. 
Velkommen til denne tiltalende endeleiligheten i populær 3 etasje. 
Heisen går helt opp og gir enkel, trappefri adkomst. Leiligheten er helt 
pusset opp i løpet av de siste årene, med nye laminatgulv, lysmalte 
vegger og tak, moderne kjøkken og stort, pent bad. Innglasset balkong

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 27 652,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 129 002,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 524,‑
Selger:	 Peder Edvard Berger

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1990
BRA‑i/   BRA Total	  66/   81 kvm
Tomtstr.:	 4198 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 66, bnr. 133
Snr.	 1
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1101250016

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 81 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 66 m² Bad, 2 soverom, entre, garderobe, stue/   kjøkken.
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller
BRA‑b: 11 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,39 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4198 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget tomt er opparbeidet med en flott adkomst via felles inngård med  
steinbelagt gårdsplass. Her er det pene beplantninger og en koselig fontene. Her er det  
felles sittegrupper sommerstid og et populært samlingssted med gode naboer. 

Beliggenhet
Velkommen til dette borettslaget beliggende midt i byen med alle sentrums  
servicefunksjoner, butikker, kommunikasjoner og skoler i umiddelbar nærhet. Rema  
1000 er en av naboene, likeså nye Os skole og idrettshall, byens nye bibliotek og kino,  
gågaten med cafè og restaurant og mye mer. 
Leiligheten vender mot nord.

Adkomst
Trappefri adkomst via heis. 
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Bebyggelsen
Området består av både boligbebyggelse og butikk/    kontor/    skole.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningene er oppført i 1990 i 4 og 3 etasjer + kjeller. Oppført med bærende  
konstruksjoner og etasjeskillere i betong. Inngangsparti og stueveggsparti i tre, de  
andre veggene er forblendet med tegl. Balkong til alle leiligheter. Vinduer m/    2‑lags  
isolerglass. Adkomst til leilighetene via utvendig svalgang. Borettslaget eier tomten.

Innhold
3.etg. endeleilighet: Entre, 2 soverom, bod/    garderoberom, dusj/    wc med opplegg for  
vaskemaskin, stue og spisestue med åpen løsning til kjøkken, og utgang til en deilig  
innglasset veranda. Lagringsbod i kjeller. Heisen går helt ned til kjeller og opp.  
Trappefritt og godt tilpasset om man skulle ha behov for adkomst med rullator etc.

Standard
Leiligheten er gjennomgående nyoppusset de senere årene og gir et samlet meget  
godt inntrykk. Her er det grålaserte laminatgulv, lysmalte vegger i alle rom, hvit og  
tidløs kjøkkeninnredning ( fra ca. 2010 ) med komplette integrerte hvitevarer ( komfyr  
og mikro, koketopp, oppvaskmaskin, og kjøl/    frys), og et romslig bad med stor, deilig  
dusjhjørne uten snublekant, wc, ny baderomsinnredning (2025) med skuffeløsning, og  
opplegg for vaskemaskin.
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Utvendig
Vinduer,TG2
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass fra byggeår.
Vurdering av avvik:
‑ Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket.
‑ Det er noen overmalte tetningslister. Håndtaket på noen av vinduene er løse.
Tiltak
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‑ Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må skiftes ut.
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